
Informace od pana faráře Jiřího Švandy 

 

Nyní, prosím, o zvýšenou pozornost: 

Na více místech se začaly šířit mezi věřícími nepravdivé informace. 

Nejčastější: 

1) Kostely musí být zavřeny a lidé tam nesmí chodit. 

 

Naopak: KOSTELY JSOU A MAJÍ BÝT LIDEM PŘÍSTUPNÉ 

K MODLITBĚ (dle místních možností). 

 

2) Lidé mohou jít na faru, když něco potřebují. 

 

Pravda: KNĚŽÍ MOHOU LIDI NAVŠTÍVIT DOMA A KNĚZI NESMÍ 

BÝT ODMÍTNUT PŘÍSTUP DO NEMOCNICE (dle platného 

ustanovení). 

 

3) Na faře, ale ZEJMÉNA V KOSTELE SE MŮŽE ZPOVÍDAT. 

 

4) Lze tam konat soukromou ADORACI (př. vystavena Nejsv. Svátost) 

v příslušnou dobu je možné MÍT BOŽÍ HROB. 

 

PODMÍNKY: 

ROUŠKA (po celou dobu pobytu v kostele) 

POKUD TAM NENÍ není člověk SÁM nebo s rodinným příslušníkem – 

DODRŽOVAT NÁLEŽITÉ ROZESTUPY 

 

PROSÍM!!! – NEVĚŘTE A HLAVNĚ NEŠIŘTE DÁL NEPRAVDIVÉ A SNAD 

I ZNEKLIDŇUJÍCÍ INFORMACE! 

 

Děkuji. 


